Ha 10 Hoab6ps 2022 T.

HavnmeHoBaHue 6n1t04a

Coblp (nopunsamm)

Kawa "[pyx6a c macnom
Mnowka MoOCcKoBckast

Yait ¢ nTMOHOM*

Xne6 MNweHnYHbI B/C, pXaHoii

Colp (nopuumsmun)

Kawa "[pyx6a c maciom
MntoLwka MocKkoBcKasi

Yaii ¢ "UMOHOM*

Xneb nweHnyHbI B/C, pXXaHoi
COK

Kawa "Opyx6a c macnom
MnoLwka MocKoBcKas

Yail ¢ "MMOHOM*

Xne6 nweHu4yHbll B/C, pXaHoi

Canart BUTaMUHHbI

BopLy ¢ kanycToi 1 kapTodpenem Ha
MSACHOM 6Yy/NIbOHE CO CMEeTaHoM
YXapkoe no-gomatuHemy

KomnoT n3 ustoma

Xne6 pxaHoii

Xne6 nweHnYHbIl B/C

Bopuwy, ¢ kanycToli 1 kapTodenem Ha
MSICHOM 6Y/NbOHE CO CMEeTaHOoM

>Xapkoe no-gomatuHemy
yali c caxapom

Xneb pxaHoi

Xneb nweHnYHsbIl B/C

Me/cecTpa KON JXty
Mosap

Oupektop MOAY COLL

MeHHo

4 neHb
Bbixog, LieHa
3aBTpak (1-4 knaccol)
10 10,00
180/5 12,60
60 22,00
200 4,60
25/50 4,20
3aBTpak (OB3, nHB, MMC)
10 10,00
180/5 12,60
60 22,00
200 4,60
25/50 4,20
200 17,9
PoanTenbckuii B3HOC
180/5 12,60
60 22,00
200 4,60
25/50 4,20
O6eg OB3
80
200/5
30/120
200
25
60
"pynna npoasieHHOro fHA
200/5
30/120
200
25
60

PussaHoBa I'.T.
®azergunHosa A, [,

36
185
256

62
109

36
185
256

62
109

60

185
256

62
109

72
196

236
108
50
59

196

236
60
50
59



