

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОАУ СОШ №3 с.Бураево

И.В.Камильянова



Меню

на 10 ноября 2022 г.

4 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Сыр (порциями)	10	10,00	36
Каша "Дружба с маслом	180/5	12,60	185
Плюшка московская	60	22,00	256
Чай с лимоном*	200	4,60	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	25/50	4,20	109
Завтрак (ОВЗ, инв, ммес)			
Сыр (порциями)	10	10,00	36
Каша "Дружба с маслом	180/5	12,60	185
Плюшка московская	60	22,00	256
Чай с лимоном*	200	4,60	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	25/50	4,20	109
сок	200	17,9	60
Родительский взнос			
Каша "Дружба с маслом	180/5	12,60	185
Плюшка московская	60	22,00	256
Чай с лимоном*	200	4,60	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	25/50	4,20	109
Обед ОВЗ			
Салат витаминный	80		72
Борщ с капустой и картофелем на мясном бульоне со сметаной	200/5		196
Жаркое по-домашнему	30/120		236
Компот из изюма	200		108
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	60		59
Группа продленного дня			
Борщ с капустой и картофелем на мясном бульоне со сметаной	200/5		196
Жаркое по-домашнему	30/120		236
чай с сахаром	200		60
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	60		59

Медсестра школы

Татьяна

Ризванова Г.Т.

Повар

Светлана

Фазетдинова Д.Д.